REQUERIMENTO n° de 2022

Requeiro, nos termos regimentais, a juntada do a) RELATÓRIO DE

ATIVIDADES DA ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDUSTRIAL DE JACAREÍ, durante o período

de 2018-2021, ao Projeto de Lei nº 260/2021, de minha autoria, que “declara de utilidade

pública a Associação Comercial e Industrial de Jacareí”.

Sala das Sessões, 09 de Março de 2022.